JUSTIFICATIVA

A alteração do Anexo I visa corrigir a indicação da fonte de recursos da
Atividade  2104,  Reforma/Adequação  do  Frigorífico  Regional  de  Ovinos/Suínos,
aquisição de equipamentos e material permanente (Câmara Fria), no valor de R$
234.960,00 (duzentos e trinta e quatro mil novecentos e sessenta reais). De acordo
com o Departamento de Planejamento, por um equívoco constou “91 TESOURO –
exercícios anteriores” quando o correto é “01 TESOURO”.

A supressão do art. 5º, e a renumeração do atual art. 6º como art. 5º, visa
adequar o projeto de lei.